
1 
 

1620172910/1 
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ MEDIÁLNÍ KAMPANĚ  
NA PODPORU CESTOVNÍHO RUCHU V BRNĚ (A NA JIŽNÍ MORAVĚ) 

 
Smluvní strany: 
 
 
Statutární město Brno 
 
se sídlem:       Dominikánské náměstí 196/1, Brno 602 00 
IČO:        44992785 
DIČ:       CZ44992785 
zastoupené:         JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
k podpisu dodatku pověřena: Ing. Markéta Soukupová, MBA, vedoucí Kanceláře marketingu a  

     cestovního ruchu 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
Noe´s, s.r.o. 
 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 62133 
se sídlem:             Bezručova 160/13, 250 91 Zeleneč 
IČO:                      25697749  
DIČ:                      CZ25697749 
zastoupený:          Radovanem Kušem 
bankovní spojení:  
číslo účtu:              
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
uzavírají dodatek č. 1. 
 
 
 

Čl. I. 
 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy č.  1620172910 o mediálním nákupu pro 
potřeby kampaně na podporu cestovního ruchu v Brně (a na Jižní Moravě), kterou uzavřely dne 17. 6. 
2020.  
 
 

Čl. II. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem se mění mediaplán, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy a tohoto dodatku. 

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 
 
 

Čl. III. 
 

1. Tento dodatek je zhotoven ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 1 obdrží 
objednatel a 1 poskytovatel.  

 
2. Poskytovatel tímto prohlašuje, že v době uzavření smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 



2 
 

pozdějších předpisů, a zavazuje se objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech 
o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti. 

 
 

3. Tato smlouva byla smluvními stranami sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně 
a srozumitelně, smluvní strany se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, které porozuměly 
a nemají proti ní žádných námitek a na důkaz souhlasu s textem smlouvy připojují své 
vlastnoruční podpisy.  
 
 

Nedílnou součástí dodatku je: 
 
Příloha č. 1: Mediaplán online 
 
 

Doložka 

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Tento dodatek byla schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/095    konané dne 15. 7. 2020. 

 
 
V Brně dne 22. 7. 2020     V Praze dne 17. 7. 2020 

 
 

  
 
                                      
…………………………………………..                      …………………………………………… 
      za statutární město Brno   za Noe´s, s.r.o. 
Ing. Markéta Soukupová, MBA       Radovan Kuš 
      vedoucí KMCR MMB          jednatel



3 
 

 

24 25 26 28 29 30 32 33 34 35 37 38 39 40
Video

RTB
RTB + 

YouTube
floating Videospot CPT 1 500 000,00

Seznam Seznam HP Videospot CPT 1 800 000,00 600 600 600

3 300 000,00                         

Display

RTB RTB floating Skyscraper CPT 3 300 000,00                    

Mafra iDnes.cz floating desktop+mobile Skyscraper + square CPT 4 800 000,00                    1200 1200 1200

Seznam Novinky HP Leaderboard CPT 3 300 000,00                    1100 1 100

Impression Media
Impression 

Media
floating Branding CPT 4 000 000,00                    1000 1 000 1000

Tiscali Media Tiscali Media floating desktop+mobil Skyscraper CPT 4 400 000,00                    1100 1100 1100
19 800 000,00                       

23 100 000,00                       

1 247 000,00

261 870,00

1 508 870,00Cena celkem s DPH

srpen

3300

1000

1 100

počet Impresí v 1000

Celkový počet Impresí Display

Garantovaný počet Impresí celkem
Celková nabídková cena bez DPH*
DPH

36

1100

1 200

Celkový počet Impresí Video

Počet impresí celkem
Cena za počet 
impresí celkem 

bez DPH

přílohu č. 4 – Mediální plán
červen

počet Impresí v 1000

červenec

1500

Mediální dům Sekce Popis/formát Velikost Nákupní model
září

kalendářní týden 2020
27 31


